муниципальная избирательная комиссия Катайгинскогосельского поселения
РЕШЕНИЕ

	20 февраля   2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 07/16

	Об аннулировании регистрации кандидата на должность Главы Катайгинского сельского поселения Жигулевой Нины Борисовны

В соответствии с пунктом 23 статьи 33 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» и на основании личного заявления кандидата на должность Главы Катайгинского сельского поселения Нины Борисовны Жигулевой о снятии своей кандидатуры
Муниципальная избирательная  комиссия Катайгинского сельского поселения решила:

1. Аннулировать регистрацию кандидата на должность Главы Катайгинского сельского поселения Жигулевой Нины Борисовны, выдвинутой в порядке самовыдвижения и зарегистрированной решением муниципальной избирательной комиссии Катайгинского сельского поселения от 29 января 2015 года №04/09.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «Выборы», опубликовать в районной газете «Заря Севера».

	Председатель муниципальной

избирательной комиссии

	А.В. Ларькин

	Секретарь  муниципальной избирательной комиссии

	Т.Л. Генералова